第７号様式

潮来市創業等チャレンジ支援補助金実績報告書

年　　月　　日

潮来市商工会　　様

住所又は所在地
企業名（店名）
代表者氏名
電話番号

年　　月　　日付けで交付の決定があった補助事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	対象事業所の所在地

	業　　　種

	補助の種類
	創業　　・　　事業承継　　・　　新事業展開

	対象事業費の総額
	　　　　　　　　　　　円

	対象事業完了年月日
	年　　　　 月　　　　日

	備　　　考

　添付書類
(1)補助対象経費の支払証拠書類等の写し
(2)開業届出の写し（個人事業者で、申請時に提出していない場合に限る。）
(3)定款及び法人登記事項証明書の写し（法人で、申請時に提出していない場合に限る。）
(4)その他、潮来市商工会が必要と認める書類